Об исполнении бюджета муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района за 1 полугодие 2021 года
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2021 года                           № 84-па

Об исполнении бюджета муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района за 1 полугодие 2021 года

Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Амосовский сельсовет», Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области 13 ноября 2015 года № 49/292 (с изменениями и дополнениями), решением Собрания депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района от 23.12.2020 года № 46/247 «О бюджете муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» (с внесенными дополнениями и изменениями), Администрация Амосовского сельсовета Медвенского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района за 1 полугодие 2021 года в сумме:
- по доходам 2214403 рубля 64 коп.
- по расходам 2124439 рублей 67 коп.
по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета в сумме - 89963 рубля 97 коп.
2. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района за 1 полугодие 2021 года, утвержденный п.1 настоящего постановления в Собрание депутатов Амосовского сельсовета Медвенского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера    О.Ю. Белову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Амосовского сельсовета                                                       Т.В. Иванова